                                       UCHWAŁA NR XII/76/07
Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                       z dnia 30 października 2007r.
w sprawie planu pracy komisji rewizyjnej.
               Na podstawie art.21 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 2007r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

RADA GMINY

uchwala :
§ 1

Plan pracy komisji rewizyjnej Rady Gminy Tyrawa Wołoska na rok 2007 stanowiący załącznik do uchwały. 
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                     Załącznik Nr 1 

                                                                     do Uchwały Nr XII/67/07

                                                                     Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                                                     z dnia 30 października 2007r. 

PLAN   KONTROLI

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tyrawa Wołoska

na m-c listopad i grudzień 2007r.
	L.p.
	Tematyka kontroli
	Podmiot kontrolowany
	Termin
	Uwagi

	1. 
	Kontrola gospodarki finansowej 
	Zespół Ekonomiczno-Administracyjny

Szkół w Tyrawie Wołoskiej  
	Listopad
2007r.
	

	2. 
	Kontrola działalności gospodarczej 
	Szkoła Podstawowa
w Tyrawie Wołoskiej
	Listopad
2007r.


	

	 3.
	Kontrola działalności gospodarczej 
	Gimnazjum 

w Rakowej
	Grudzień
2007r. 


	


